
Skab mere omsætning med 160.000 nye gæster 
Udnyt turisme- og handelsmulighederne, når Center Parcs 
Nordborg Resort åbner dørene.

Invitér dine ansatte til en gratis temaaften, 
hvor både muligheder og udfordringer in-
denfor turisme- og handelsområdet er på 
programmet.

Når Nordborg Resort står færdigt i 2025, 
er det forventningen, at op mod 160.000 
gæster vil besøge resortet årligt. 
Gæster, som også skal ind og besøge din 
butik, restaurant, oplevelse eller attraktion. 
 
Let anretning serveres ved ankomst.

Ved spørgsmål: Brigitte Brag på brek@sonderborg.dk - 21 60 27 12

Tirsdag d. 5. nov. 2024 18.00 - 20.45 Business College Syd 
Søndre Landevej 30

Eventet er gratis, men kræver tilmelding på

www.sonderborg.dk/turisme-handel 

Sønderborg Kommune inviterer til

Event for turisme og handel

17.30 Dørene åbner

18.00 Velkomst ved formand for  
Udvalget for Erhverv og Grøn Vækst, Kjeld Stærk

18.10 Præsentation af Center Parcs Nordborg Resort: oplæg
ved salgs- og marketingchef, Gitte Hoeg Andersen

18.50 Butiksudvikling og turismesamarbejder, da Lalandia 
kom til Søndervig: oplæg ved direktør for Ringkøbing 
Fjord Handelsråd, Jacob M. Rasmussen

19.30 Kaffe med sødt

19.50 Vejen til et løft af bundlinjen: oplæg ved Randi 
Villumsen fra BYSTRATEGI/VINDERBUTIKKER

20.30 Hvad Sønderborg Vækstråd kan gøre for din 
forretning: oplæg ved erhvervskonsulent, Maj-Britt 
Reibke Thorsen

20.40 Tak for i aften og på gensyn ved Kjeld Stærk

https://sonderborg.dk/event/event-for-turisme-og-handel/


BAG OM PROGRAMMET
Sønderborg kommunes Erhvervsservice inviterer endnu engang til branchetræf for turisme og 
handel, og i år sætter vi fokus på de turisme- og handelsmuligheder, der følger med åbningen 
af det nye Center Parcs Nordborg Resort i 2025. Med op mod 160.000 nye gæster, der kommer 
til resortet fra 2025, vil der være grobund for nye udviklingssamarbejder på tværs af brancherne. 
Vi giver dig forskellige perspektiver på, hvordan du kan udnytte potentialet i fremtiden.  

Arrangementet er gratis. Alle virksomheder i turisme- og handelsbranchen er inviteret. 

CENTER PARCS NORDBORG RESORT
Nordborg Resort er et nyt ferieresort på Als. Resortet, som 
drives af Center Parcs Europe, vil blive opført i tre faser med 
et samlet anlægsbudget på ca. 1,7 mia. kr. Første fase ink-
luderer 440 feriehuse,  en tropisk Aquapark, Market Dome 
med spisesteder og aktiviteter som minigolf og bowling, 
samt en bondegård, cykelcenter og Danmarks længste pier. 
Resortet fokuserer på bæredygtighed og at bringe mennesk-
er tættere på naturen. Åbningen er sat til sommeren 2025. 

JAKOB MULDKJÆR RASMUSSEN 
Jacob Muldkjær Rasmussen er direktør for Ringkøbing Fjord 
Handelsråd, som har til formål at fremme handelslivet i 
hele Ringkøbing-Skjern Kommune på tværs af brancher og 
interesser. Han har mange års erfaring inden for handels- og 
turismebranchen med viden om, hvordan man markeds-
fører sin virksomhed, udvikler og omsætter nye service - og 
oplevelseskoncepter og løfter sin virksomhed digitalt - for at 
tiltrække flere gæster. 

RANDI VILLUMSEN
Randi Villumsen har 25 års erfaring fra detailhandlen, hvor 
vinbranchen har været omdrejningspunktet for hendes kar-
riere. Hun er både uddannet butiksassistent og sommelier. 
Randi har senest været butikschef for flere butikker og har 
arbejdet med kundeservice for Husted Vin. I dag arbejder 
hun som forretningsudvikler hos Vinderbutikker, hvor hun 
hjælper butikker, cafeer og andre erhverv med at udvikle 
stærke forretningsmodeller. 

Tilmeld din virksomhed på www.sonderborg.dk/turisme-handel

https://sonderborg.dk/event/event-for-turisme-og-handel/

